ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ     СЛУШАНИЙ

25.12. 2018 года                         с. Григорьевка                              13-00

Председатель: Сарбаева Т.В.

Присутствовали: 31 человека, согласно регистрационному листу.

Председатель предложил  для ведения протокола публичных слушаний выбрать секретаря.

СЛУШАЛИ: Дувендей С.А.,  она  предложила кандидатуру Фогель И.В.

Участники слушаний единогласно проголосовали за предложенную кандидатуру.

РЕШИЛИ:  Избрать секретарем Фогель И.В.

Председатель открыл публичные слушания и огласил тему:  О проекте решения Григорьевского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края».
   21.11. 2018 года на тридцать первой   внеочередной сессии Григорьевского сельского Совета депутатов, Совет депутатов решил вынести на публичные слушания проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Григорьевского сельсовета». Предложенные изменения и дополнения были обнародованы. В решение были оговорены сроки приема предложений от граждан, в течение месяца предложений или замечаний к предложенным изменениям и дополнениям не поступало. Прошу высказать Ваши мнения по поводу изменений и дополнений.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Юдина Г.И.– С предложенными изменениями и дополнениями – согласна.
      2.Дувендей С.А. – Внимательно ознакомившись с предложенным проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Григорьевского сельсовета», полагаю, что изменения соответствуют действующему законодательству и предлагаю проект решения одобрить.

Председатель: Есть ли ещё желающие выступить?
Участники слушаний ответили, что желающих выступить, больше нет.
Председатель: Слово предоставляется секретарю -  Фогель И.В.  для оглашения резолюции.
Секретарь огласила резолюцию публичных слушаний (прилагается).

Председатель: - Кто за то, чтобы принять резолюцию публичных слушаний, прошу проголосовать.
«За?», «Против?», «Воздержавшиеся ?».
РЕЗУЛЬТАТЫ голосования: « ЗА» - 31 человек,
« Против», « Воздержавшихся» - нет.
Принято единогласно.

Председатель: Резолюция подлежит обнародованию. На этом разрешите собрание закрыть. Всем спасибо за внимание.

Председатель                                                                          Сарбаева Т.В.

Секретарь                                                                               Фогель И.В.

                                                           РЕЗОЛЮЦИЯ

Публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Григорьевского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края»

Участники публичных слушаний, обсудив проект решения Григорьевского сельского Совета депутатов «О внесении изменении и дополнений в Устав Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края», отмечают, что вносимые в Устав изменения и дополнения соответствуют действующему законодательству и рекомендуют:

[bookmark: _GoBack]Григорьевскому сельскому Совету депутатов внести в Устав Григорьевского сельсовета все изменения и дополнения, предложенные на 31-ой внеочередной  сессии сельского Совета депутатов 21.11. 2018 года, и принять соответствующее решение.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                            Сарбаева Т.В.

                                     РЕГИСТРАЦИОННЫЙ ЛИСТ

Участников публичных слушаний «О проекте решения Григорьевского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края» от 25декабря 2018 года

1.Сарбаева Т.В.
2.Фогель И.В.
3.Леоненко С.Н.
4.Гостева Т.И.
5.Савченко О.П.
6.Дувендей С.А.
7.Юдина Г.И.
8.Масенцова Л.М.
9.Черепанова М.А.
10.Вацаева Н.Ю.
11.Купцова Л.Я.
12.Марченко А.М.
13.Цыбульская Е.И.
14.Филимонов Л.Н.
15.Воловик П.Ф.
16.Зиленина Р.И.
17.Грек Н.И.
18.НемковВ.А.
19 Передерий С.В.
20 Ильина Т.С.
21Гузик В.А.
22 Щукова Л.Д
23 Коростылева Л.И.
24 Шейкина А.И.
25Андриенко А.А.
26 Жиндеев А.Н.
27 Ширяев А.Ф.
28 Попова А.В.
29Штенберг О.В.
30Баклагина В.М.
31Масенцова М.В.

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

25 декабря  2018 года

      В соответствии со статьей 4 Устава Григорьевского сельсовета произведено обнародование Резолюции публичных слушаний по проекту решения  Григорьевского сельского Совета депутатов « О внесении изменений и дополнений в Устав Григорьевского сельсовета» путем размещения текста резолюции в:
1. Фельдшерском пункте по адресу: с. Григорьевка, ул. Набережная, 50
1. МБУ «Библиотека» по адресу: с. Григорьевка, ул. Трактовая, 5
1. МБУ «Дом культуры» по адресу: с. Григорьевка, ул. Трактовая, 3
1. Администрации Григорьевского сельсовета по адресу: с. Григорьевка, ул. Трактовая, 1
1. МДОУ «Григорьевский детский сад» по адресу: с. Григорьевка, ул. Набережная, 1
1. АЗС-14 по адресу: с. Григорьевка, ул. Школьная, 10
1. Отделении почты по адресу: с. Григорьевка, ул. Мочалина, 35
1. МБОУ «Григорьевская СОШ» по адресу: с. Григорьевка, ул. Школьная, 4
1. Магазине по адресу: с. Григорьевка, ул. Трактовая, 8
1.  Магазине по адресу: с. Григорьевка, ул. Трактовая, 4

Глава Григорьевского сельсовета                                              С.Н.Леоненко